
ODIA I Quinta-feira, 4/3/2021n site: odia.com.br  n e-mail: ataque@odia.com.br  n tel.: 2222-8000

Só desgostoSó desgosto
ES

TA
DÃ

O
 C

O
NTE


Ú

DO

00

00

11

00

XX

XX

VI
TO

R 
SI

LV
A/

BO
TAF

O
GO

Recém-rebaixados para a Série B do Brasileiro, Botafogo e Vasco tropeçam em suas estreias no 
Carioca. Alvinegro empatou com o Boavista e Cruzmaltino perdeu para a Portuguesa. P. 4, 5 e 6


